Press Release
報道各社 御中

令 和 ３ 年 ６ 月 ９ 日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町では、以下の日程で、１２歳以上６５歳未満の方のコロナワクチン接種券

の発送等を予定していますのでお知らせします。

なお、本件については、６月１２日（土）の朝刊に折込チラシを入れます。

記

１ コロナワクチン接種券発送日等（予定）

※１２歳の方は基礎疾患の有無に限らず接種日に誕生日をむかえていること

【新型コロナワクチン】

１２歳以上６５歳未満の方のコロナワクチン接種券

の発送予定日について

接種券発送日 集団接種予約開始日 送付対象者

６月２８日（月） ７月１日（木）

・６０歳以上６５歳未満の方

・基礎疾患のある１２歳以上６０歳未満の

接種希望者

７月８日（木） ７月１２日（月）

・５０歳以上６０歳未満の方

（昭和３７年４月２日～昭和４７年４月

１日生まれ）

７月下旬以降 ８月上旬以降

・１２歳以上５０歳未満の方

（昭和４７年４月２日～平成２２年４月

１日生まれ）

※ワクチンの供給量によって変更する場

合があります

【取材・問い合わせ先】

与謝野町役場保健課

担当：平野

電話：０７７２－４３－９０２２